Муниципальное общеобразовательное учреждение Головачёвская основная общеобразовательная школа Луховицкого района Московской области

ПРИКАЗ

№ 79

от 01.09.2009г.

Об утверждении Положения

о распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда

            На основании приказа  Министерства образования Московской области от 01.12.2008г. №2586  «Об утверждении перечней примерных критериев для расчёта выплат стимулирующей части  фонда оплаты труда руководящих и педагогических работников общеобразовательных учреждений и методических рекомендаций по их применению», а также  на основании письма Управления системой образования администрации Луховицкого муниципального района от 01.09.2009г №1074,

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  для работников МОУ Головачёвская основная общеобразовательная школа на 2009-2010 учебный год.

Директор школы                                            С.Н.Данилова